
17.-18.05.2014 Ort: Oberderdingen - Germany

LM Baden-Württemberg 2014 DP
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 4 3 4 3 1 0 0 137
2 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 1 4 7 2 1 0 0 136
3 Heller, Philipp 28378 SLG Heuberg 3 2 6 3 1 0 0 135
4 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 3 8 2 1 0 0 135
5 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 1 4 4 6 0 0 0 134
6 Roth, Marc 4132 SLG Bruchsal 0 5 6 2 1 1 0 133
7 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 1 3 4 4 2 1 0 128
8 Ratzel, Thomas 4797 SLG Karlsdorf 0 2 7 4 1 1 0 128
9 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 1 8 4 2 0 0 128

10 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 0 2 6 5 0 2 0 126
11 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 0 1 8 3 1 2 0 125
12 Stoll, Thomas 46124 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 2 7 3 1 1 0 124
13 Harbarth, Stefan 13482 SLG Hardtwald e.V. 2 0 6 4 1 1 1 124
14 Keller, Valentin 20387 SLG Bad Säckingen 2 0 3 7 3 0 0 124
15 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg 1 3 1 6 3 0 1 123
16 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 1 1 5 2 5 1 0 122
17 Griesbach, Lutz 34701 SLG Baden e.V. 2 1 2 4 4 2 0 120
18 Köhler, Werner 21280 SLG Hardtwald e.V. 0 2 3 4 5 1 0 120
19 Fritz, Peter 41652 SLG Baden e.V. 1 1 2 6 4 1 0 120
20 Gansert, Andreas 27030 SLG S.V. Weissenau 0 2 1 10 0 1 1 120
21 Schmidt, Volker 1095 SLG S.V. Weissenau 0 2 3 3 5 1 0 116
22 Terschüren, Peter 46038 SLG Jagstheim 2 1 2 5 3 1 0 115
23 Hüßle, Karsten 46800 SLG Bad Säckingen 2 0 1 6 2 2 2 113
24 Amann, Franziska 46118 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 1 3 2 2 6 1 108
25 Gansert, Oliver 19095 SLG S.V. Weissenau 0 1 1 4 5 1 2 106
26 Lautenbach, Martin 1701 SLG Hofheim-Ried 0 0 1 2 5 0 4 87
27 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 1 2 3 0 1 1 0 74
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17.-18.05.2014 Ort: Oberderdingen - Germany

LM Baden-Württemberg 2014 DP
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 387
Amann, Franziska 46118 108
Judt, Andreas 38704 135
Stoll, Thomas 46124 124
Vögtlin, Michael 49211 128

2 SLG Heuberg 1 384
Heller, Philipp 28378 135
Pflumm, Bernd 13050 126
Sauter, Gerhard 9916 123

3 SLG Baden e.V. 379
Fritz, Peter 41652 120
Griesbach, Lutz 34701 120
Lucke, Alexander 30281 125
Nimesheim, Georg 30276 134

4 SLG S.V. Weissenau 342
Gansert, Andreas 27030 120
Gansert, Oliver 19095 106
Schmidt, Volker 1095 116
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